
SACENSĪBU PROTOKOLS
22.LNČ.4.kārta

                    Tartu                 24.07.2010.

Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 m4 S F Vieta
B6

B6 172 Mārtiņš Emīls Treimanis Tālava 2 1 1 1 5 1
B6 276 Deniss Regnārs Steļmačenoks S/k Vecpiebalga 1 2 2 2 7 2
B6 55 Oskars Balodis Rīgas Favorīts RRS 3 4 4 3 14 3
B6 301 Graig Milan Meriloo Igaunija 4 3 3 4 14 4
B6 267 Zintis Vilkaitis Madona 6 5 5 5 21 5
B6 53 Jānis Ruskis Rīgas Favorīts RRS 7 6 6 6 25 6
B6 256 Ritvars Raize Madona 5 7 7 7 26 7

B7
B7 25 Kristaps Šulcs Rīgas Favorīts RRS 2 2 1 1 6 1
B7 212 Roberts Kalniņš  Ozolēni 5 1 2 2 10 2
B7 218 Ronalds Kalniņš Smiltene 1 3 3 3 10 3
B7 160 Kaspars Kukainis Ventspils Spars 3 4 4 4 15 4
B7 47 Emīls Kaupužs Rīgas Favorīts RRS 4 5 5 5 19 5

B8
B8 200 Ronalds Rītiņš Ozolēni 1 1 1 1 4 1
B8 203 Niks Rožukalns Ozolēni 2 2 4 2 10 2
B8 123 Gustas Usevičius Dubisa (LT) 3 3 2 5 13 3
B8 98 Kristiāns Freimanis S/k Vecpiebalga 8 4 3 4 19 4
B8 20 Mārtiņš Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 4 5 8 3 20 5
B8 90 Endijs Tomass Rauna 5 6 5 6 22 6
B8 145 Rolands Pommers Ventspils Spars 6 7 6 7 26 7
B8 132 Artis Zemrūķis Ventspils Spars 7 8 7 8 30 8

B9
B9 195 Edvards Glāzers Tālava 1 1 1 3 1 1
B9 88 Rinalds Kārkliņš  S/k Vecpiebalga 2 2 3 7 2 2
B9 40 Reino Liepiņš Rīgas Favorīts RRS 3 3 2 8 3 3
B9 100 Gvidas Usevičius Dubisa (LT) 4 1 2 7 4 4
B9 56 Ralfs Vindelis Rīgas Favorīts RRS 1 7 1 9 5 5
B9 130 Markus Valdmanis Ventspils Spars 4 4 5 13 6 6
B9 143 Justs Lapiņš Ventspils Spars 3 3 5 11 7 7
B9 220 Krists Jānis Dundars Smiltene 2 2 4 8 8 8

N10 60 Matīss Vitrups Rīgas Favorīts RRS 6 5 4 15 9 9
B9 140 Eduards Krišjānis Kraule Ventspils Spars 8 5 3 16 10 10
B9 255 Jānis  Krasnovs Madona 5 4 6 15 11 11
B9 268 Niks Verebs Madona 6 6 7 19 12 12
B9 261 Kristers  Kuprans Madona 5 6 6 17 13 13
B9 217 Edvards Daniels Šūtelis Ozolēni 7 8 8 23 14 14
B9 169 Rolands Aleksis Vingris Ventspils Spars 8 8 7 23 15 15

N10 36 Roberts Konrads Rīgas Favorīts RRS 7 7 8 22 dns 16



B10
B10 21 Filips Krists Rozītis Rīgas Favorīts RRS 1 1 1 1 4 1
B10 84 Niklāvs Babris S/k Vecpiebalga 3 2 2 3 10 2
B10 245 Arnijs Kuratņiks Alko Valka 2 3 3 5 13 3
B10 16 Toms Rožukalns Ozolēni 4 4 4 2 14 4
B10 202 Eduards Novads Ozolēni 5 5 5 4 19 5
N11 68 Daniels Veļičko Rīgas Favorīts RRS 6 6 6 7 25 6
B10 138 Alens  Vimba Ventspils Spars 7 7 7 6 27 7
N11 272 Kristaps Klaviņš Madona 8 8 8 8 32 8

B11
B11 O12 Vladimirs Boltiks Ventspils Spars 1 1 1 3 1 1
B11 19 Mareks Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 1 2 3 6 2 2
B11 222 Elvis-Kristiāns Šmulāns Smiltene 3 1 1 5 3 3
B11 78 Artūrs Krists Bērziņš Tālava 2 2 2 6 4 4
N12 265 Edvards Baltris Madona 3 3 3 9 5 5
B11 196 Mikus Strazdiņš Tālava 2 4 2 8 6 6
B11 80 Pauls Baikovskis Priekuļu pagasts 4 3 4 11 7 7
B11 125 Emīls Jekševics Mītavas Kumeļi 4 4 4 12 8 8
B11 144 Ādams Lapiņš Ventspils Spars 5 5 5 15 9 9
N12 101 Kristers Gulbis Mītavas Kumeļi 6 5 5 16 10 10
B11 221 Edvards Veiss Smiltene 5 6 6 17 11 11

B12
B12 224 Kārlis Brikmanis Smiltene 3 1 2 6 1 1
B12 11 Gabrielius Pabijanskas Dubisa (LT) 1 6 3 10 2 2
B12 16 Arvis Kārkliņš S/k Vecpiebalga 2 2 1 5 3 3
B12 15 Helvijs Babris S/k Vecpiebalga 2 3 1 6 4 4
B12 294 Rokas Narutis Dubisa (LT) 1 1 2 4 5 5
B12 223 Renārs Auga Smiltene 4 2 4 10 6 6
B12 159 Roberts Cipulis Ventspils Spars 3 3 3 9 7 7
B12 146 Reinis Kupelis Ventspils Spars 4 4 4 12 8 8
B12 85 Daniels Bērziņš S/k Vecpiebalga 5 4 6 15 9 9
B12 100 Raitis Grundulis Mītavas Kumeļi 6 5 5 16 10 10
B12 141 Kārlis Kalniņš Ventspils Spars 5 5 5 15 11 11

B13
B13 107 Klaidas Reima Pakruoja SC 1 1 1 3 1 1
B13 197 Pēteris Kalniņš Ozolēni 2 2 2 6 2 2
B13 O12 Viesturs Ceplītis Tālava 1 1 1 3 3 3
B13 89 Kristaps Virskulis Amatas novads 2 2 4 8 4 4
B13 97 Ivo Jursons Cēsis 3 4 3 10 5 5
B13 57 Kristers Kārlis Rūcis Rīgas Favorīts RRS 4 3 5 12 6 6
B13 137 Niks Jansons Ventspils Spars 3 3 2 8 7 7
B13 123 Rihards Buldinskis Mītavas Kumeļi 4 4 3 11 8 8
B13 181 Heinrihs Kiršblūms Tālava 5 5 4 14 9 9
B13 170 Rihards Reiniks Ventspils Spars 6 6 6 18 10 10
B13 303 Gregor Sprengk Igaunija 5 5 5 15 11 11



B14
B14 99 Kristens Krīgers Mītavas Kumeļi 5 2 1 8 1 1
B14 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 1 1 1 3 2 2
B14 12 Titas Girdvilis Pakruoja SC 6 1 2 9 3 3
B14 96 Rokas Nemaniūnas Dubisa (LT) 1 3 3 7 4 4
B14 207 Arvis Brunavs Ozolēni 2 4 4 10 5 5
B14 177 Dāvis Pundurs Tālava 2 2 2 6 6 6
B14 161 Kārlis Kukainis Ventspils Spars 4 4 3 11 7 7
B14 262 Kalvis Kuprans Madona 3 3 4 10 8 8
N15 26 Elvis Abramovs Rīgas Favorīts RRS 3 5 5 13 9 9
B14 58 Aleksandrs Tērmanis Rīgas Favorīts RRS 4 6 6 16 10 10

B15
B15 230 Jānis Ērglis Smiltene 1 2 2 1 6 1
B15 23 Gustavs Pētersīlis Rīgas Favorīts RRS 2 1 1 2 6 2
B15 44 Ansis Uškaurs Rīgas Favorīts RRS 3 3 7 3 16 3
B15 95 Justinas Narutis Dubisa (LT) 5 4 3 5 17 4
B15 83 Mārtiņš Blūms Cēsis 4 5 8 4 21 5
B15 131 Artūrs Grieze Ventspils Spars 6 6 5 6 23 6
B15 135 Endijs Kviesis Ventspils Spars 7 7 4 7 25 7
N16 29 Arvis Gabranovs Rīgas Favorīts RRS 8 8 6 8 30 8

B16
B16 152 Matīss Priede Ventspils Spars 3 3 3 1 10 1
B16 185 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 1 2 2 5 10 2
B16 201 Kristaps Vekša Ozolēni 2 1 1 6 10 3
B16 133 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 4 4 4 2 14 4
B16 249 Emīls Pauders Alko Valka 5 5 5 3 18 5
B16 153 Edgars Bingelis Ventspils Spars 6 6 6 4 22 6

M19+
M19+ 11 Miks Puķītis Ozolēni 2 2 1 1 6 1
M19+ 45 Tautvydas Biknius Pakruoja SC 1 1 2 5 9 2
M19+ 55 Arnoldas Stanaitis Pakruoja SC 3 3 3 6 15 3
M19+ 199 Žaks Jaunbrālis Ozolēni 5 6 7 2 20 4
M19+ 211 Igors Miņenko Ozolēni 6 5 6 3 20 5
M19+ 189 Gatis Jaunzems Tālava 7 4 5 4 20 6
M19+ 233 Kristaps Rakštelis Smiltene 4 7 4 7 22 7

CR
CR 277 Intars Bitītis S/k Vecpiebalga 1 1 1 1 4 1
CR 173 Roberts Treimanis Tālava 4 2 2 5 13 2
CR 70 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 2 3 7 2 14 3
CR 30 Jānis Lapsiņš Rīgas Favorīts RRS 3 4 5 3 15 4
CR 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 5 7 4 4 20 5
CR 66 Narvidas Linas Pakruoja SC 7 5 3 7 22 6
CR 210 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 6 6 6 6 24 7
CR 150 Rūdolfs Skoks Ventspils Spars 8 8 8 8 32 8



JM
JM 50 Kristers Lejiņš Tālava 1 1 1 3 1
JM O4 Klāvs Lisovskis Rīgas Favorīts RRS 2 2 2 6 2
JM 232 Kristaps Leosks Smiltene 3 3 3 9 3
JM 17 Robertas Svidras Pakruoja SC 5 4 4 13 4
JM 98 Paulius Paražinskas Dubisa (LT) 4 5 5 14 5

EM
EM 31 Artūrs Matisons Tālava 1 1 1 3 1
EM 130 Edžus Treimanis Tālava 2 2 3 7 2
EM 145 Rihards Veide Ventspils Spars 4 4 2 10 3
EM 63 Toms Skujiņš Tālava 3 3 5 11 4
EM 173 Toms Mankus Ventspils Spars 6 6 4 16 5
EM 142 Viesturs Morozs Rīgas Favorīts RRS 5 7 6 18 6
EM 132 Uldis Balbeks Mītavas Kumeļi 8 5 8 21 7
EM O17 Kristaps Ozoliņš Alko Valka 7 8 7 22 8

G11-14
G11 O18 Vanesa Buldisnka Mītavas Kumeļi 2 2 2 3 9 1
G12 259 Lelde Šuma Madona 3 3 3 2 11 2
G12 22 Beāte Konrade Rīgas Favorīts RRS 4 4 4 4 16 3
G11 155 Nensija Jansone Ventspils Spars 5 5 5 5 20 4

G15+

EW 41 Sandra Aleksejeva Tālava/Smiltenes BJSS 1 1 1 1 4 1

Dalībnieku skaits

Galvenais tiesnesis

Galvenā sekretāre

134

Uldis Leosks

Inga Jursone



SACENSĪBU PROTOKOLS
BALTIJAS KAUSS

TARTU, 25.07.2010.

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS P1 P2 P3 PF PS
B13-14

1 B14 12 Titas Girdvilis Pakruoja SC 1 1 1 3 1 1 22 22 22 33 99

2 B13 O12 Viesturs Ceplītis Tālava 1 1 1 3 2 2 22 22 22 28,5 94,5

3 B14 99 Kristens Krīgers Mītavas Kumeļi 1 1 1 3 1 3 22 22 22 24 90

4 B14 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 1 1 1 3 2 4 22 22 22 21 87

5 B13 107 Klaidas Reima Pakruoja SC 2 2 2 6 3 5 19 19 19 18 75

6 B14 96 Rokas Nemaniūnas Dubisa (LT) 3 2 2 7 3 6 16 19 19 16,5 70,5

7 B13 97 Ivo Jursons Cēsis 2 3 3 8 4 7 19 16 16 15 66

8 B14 207 Arvis Brunavs Ozolēni 2 2 3 7 4 8 19 19 16 13,5 67,5

9 B13 197 Pēteris Kalniņš Ozolēni 2 2 2 6 5 9 19 19 19 12 69

10 B13 137 Niks Jansons Ventspils Spars 3 3 5 11 8 10 16 16 12 10,5 54,5

11 B14 177 Dāvis Pundurs Tālava 5 3 2 10 5 11 12 16 19 9 56

12 B13 181 Heinrihs Kiršblūms Tālava 3 4 4 11 7 12 16 14 14 7,5 51,5

13 B14 262 Kalvis Kuprans Madona 5 4 3 12 6 13 12 14 16 6 48

14 N15 26 Elvis Abramovs Rīgas Favorīts RRS 4 3 4 11 8 14 14 16 14 4,5 48,5

15 B13 170 Rihards Reiniks Ventspils Spars 4 4 4 12 7 15 14 14 14 3 45

16 B13 57 Kristers Kārlis Rūcis Rīgas Favorīts RRS 3 4 3 10 6 16 16 14 16 1,5 47,5

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS P1 P2 P3 PF PS
B15-16

1 B16 201 Kristaps Vekša Ozolēni 2 1 1 4 1 19 22 22 33 96

2 B15 230 Jānis Ērglis Smiltene 1 2 2 5 2 22 19 19 28,5 88,5

3 B15 23 Gustavs Pētersīlis Rīgas Favorīts RRS 1 1 1 3 3 22 22 22 24 90

4 B16 152 Matīss Priede Ventspils Spars 3 4 3 10 4 16 14 16 21 67

5 B15 44 Ansis Uškaurs Rīgas Favorīts RRS 4 3 4 11 5 14 16 14 18 62

6 B15 95 Justinas Narutis Dubisa (LT) 3 3 3 9 6 16 16 16 16,5 64,5

7 B15 83 Mārtiņš Blūms Cēsis 7 2 2 11 7 10 19 19 15 63

8 B16 133 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 2 6 4 12 8 19 11 14 13,5 57,5

9 B16 249 Emīls Pauders Alko Valka 4 4 5 13 9 14 14 12 12 52

10 B16 153 Edgars Bingelis Ventspils Spars 5 5 5 15 10 12 12 12 10,5 46,5

11 B15 131 Artūrs Grieze Ventspils Spars 5 5 6 16 11 12 12 11 9 44

12 B15 135 Endijs Kviesis Ventspils Spars 6 6 6 18 12 11 11 11 7,5 40,5

13 N16 29 Arvis Gabranovs Rīgas Favorīts RRS 7 7 7 21 13 10 10 10 6 36

14 B16 185 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 6 9 9 24 dns 11 0 0 0 11

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS P1 P2 P3 PF PS



JM

1 JM O4 Klāvs Lisovskis Rīgas Favorīts RRS 1 1 2 1 3 11 11 11 33

2 JM 232 Kristaps Leosks Smiltene 2 2 4 2 6 9 9 9 27

3 JM 17 Robertas Svidras Pakruoja SC 3 3 6 3 9 7 7 7 21

4 JM 98 Paulius Paražinskas Dubisa (LT) 4 4 8 4 12 5 5 5 15
EM

1 EM 63 Toms Skujiņš Tālava 2 1 3 2 5 9 11 9 29

2 EM 173 Toms Mankus Ventspils Spars 3 2 5 1 6 7 9 11 27

3 EM 132 Uldis Balbeks Mītavas Kumeļi 1 3 4 3 7 11 7 7 25

4 EM 142 Viesturs Morozs Rīgas Favorīts RRS 4 4 8 4 12 5 5 5 15

5 EM O17 Kristaps Ozoliņš Alko Valka 5 5 10 5 15 4 4 4 12

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS

G 11-12

1 G11 O18 Vanesa Buldisnka Mītavas Kumeļi 1 1 1 3

2 G12 259 Lelde Šuma Madona 2 2 2 6

3 G12 22 Beāte Konrade Rīgas Favorīts RRS 3 3 3 9

4 G11 155 Nensija Jansone Ventspils Spars 4 4 4 12
CR

1 CR 189 Gatis Jaunzems Tālava 1 3 1 5

2 CR 277 Intars Bitītis S/k Vecpiebalga 2 1 2 5

3 CR 173 Roberts Treimanis Tālava 3 2 6 11

4 CR 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 5 5 3 13

5 CR 66 Narvidas Linas Pakruoja SC 4 4 8 16

6 CR 308 Magnus Maramaa Igaunija 7 7 4 18

7 CR 304 Veiko Tammiste Igaunija 6 6 7 19

8 CR 150 Rūdolfs Skoks Ventspils Spars 8 8 5 21
B-6

1 B6 172 Mārtiņš Emīls Treimanis Tālava 1 1 1 3

2 B6 301 Graig Milan Meriloo Igaunija 2 3 2 7

3 B6 55 Oskars Balodis Rīgas Favorīts RRS 4 2 3 9

4 B6 256 Ritvars Raize Madona 3 4 4 11

5 B6 267 Zintis Vilkaitis Madona 5 5 5 15

6 B6 53 Jānis Ruskis Rīgas Favorīts RRS 6 6 6 18
Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS

B7-8

1 B8 200 Ronalds Rītiņš Ozolēni 1 1 1 3 1
2 B8 203 Niks Rožukalns Ozolēni 1 2 2 5 2
3 B8 123 Gustas Usevičius Dubisa (LT) 2 2 2 6 3
4 B8 20 Mārtiņš Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 3 3 3 9 4
5 B8 90 Endijs Tomass Rauna 4 5 4 13 5
6 B7 212 Roberts Kalniņš  Ozolēni 3 3 3 9 6
7 B8 145 Rolands Pommers Ventspils Spars 2 1 1 4 7



8 B7 307 Andren Kaju Igaunija 4 4 4 12 8
9 B7 25 Kristaps Šulcs Rīgas Favorīts RRS 5 4 5 14 9

10 B8 132 Artis Zemrūķis Ventspils Spars 6 6 6 18 10
11 B7 160 Kaspars Kukainis Ventspils Spars 5 5 5 15 11
12 B7 47 Emīls Kaupužs Rīgas Favorīts RRS 6 6 6 18 12

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS

B9-10

1 B9 195 Edvards Glāzers Tālava 1 1 1 3 1 1
2 B10 21 Filips Krists Rozītis Rīgas Favorīts RRS 1 1 1 3 1 2
3 B10 245 Arnijs Kuratņiks Alko Valka 1 1 1 3 2 3
4 B10 16 Toms Rožukalns Ozolēni 2 2 3 7 4 4
5 B9 88 Rinalds Kārkliņš  S/k Vecpiebalga 3 3 2 8 3 5
6 B10 84 Niklāvs Babris S/k Vecpiebalga 1 1 1 3 3 6
7 B9 40 Reino Liepiņš Rīgas Favorīts RRS 2 2 2 6 2 7
8 B10 202 Eduards Novads Ozolēni 3 3 3 9 4 8
9 B9 100 Gvidas Usevičius Dubisa (LT) 2 2 2 6 8 9

10 B9 130 Markus Valdmanis Ventspils Spars 4 4 3 11 5 10
11 B9 56 Ralfs Vindelis Rīgas Favorīts RRS 2 2 2 6 5 11
12 N10 60 Matīss Vitrups Rīgas Favorīts RRS 3 4 3 10 7 12
13 B9 143 Justs Lapiņš Ventspils Spars 4 4 4 12 7 13
14 B9 255 Jānis  Krasnovs Madona 4 3 4 11 8 14
15 B10 138 Alens  Vimba Ventspils Spars 3 3 4 10 6 15
16 N11 68 Daniels Veļičko Rīgas Favorīts RRS 4 4 4 12 6 16

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS

B11-12

1 B12 15 Helvijs Babris S/k Vecpiebalga 1 1 1 3 1 1
2 B12 294 Rokas Narutis Dubisa (LT) 2 1 1 4 1 2
3 B12 11 Gabrielius Pabijanskas Dubisa (LT) 1 2 2 5 2 3
4 B12 224 Kārlis Brikmanis Smiltene 1 5 1 7 2 4
5 B11 O12 Vladimirs Boltiks Ventspils Spars 2 1 2 5 3 5
6 B12 16 Arvis Kārkliņš S/k Vecpiebalga 1 1 1 3 3 6
7 B12 223 Renārs Auga Smiltene 3 3 5 11 4 7
8 B11 196 Mikus Strazdiņš Tālava 3 3 3 9 4 8
9 B11 19 Mareks Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 2 2 4 8 6 9

10 B11 78 Artūrs Krists Bērziņš Tālava 2 2 2 6 5 10
11 B11 222 Elvis-Kristiāns Šmulāns Smiltene 4 3 3 10 5 11
12 N12 265 Edvards Baltris Madona 3 2 3 8 6 12
13 B11 80 Pauls Baikovskis Priekuļu pagasts 3 4 4 11 7 13
14 B11 144 Ādams Lapiņš Ventspils Spars 4 4 2 10 8 14
15 B12 100 Raitis Grundulis Mītavas Kumeļi 4 3 4 11 8 15
16 N12 101 Kristers Gulbis Mītavas Kumeļi 4 4 4 12 7 16



Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs m1 m2 m3 S 1/2f F PS

M19+

1 M19+ 11 Miks Puķītis Ozolēni 1 1 1 3 1
2 M19+ 45 Tautvydas Biknius Pakruoja SC 1 1 1 3 2
3 M19+ 233 Kristaps Rakštelis Smiltene 2 2 2 6 3
4 M19+ 211 Igors Miņenko Ozolēni 3 3 2 8 4
5 M19+ 337 Rolands Seisums Smiltene 3 3 3 9 5
6 M19+ 305 Ingvar Neumann Igaunija 4 4 4 12 6
7 M19+ 55 Arnoldas Stanaitis Pakruoja SC 2 2 4 8 7
8 M19+ 199 Žaks Jaunbrālis Ozolēni 4 4 3 11 8
9 JM 996 Lehtonen Tommi Somija 5 5 5 15 9

10 M19+ 306 Ivo Taavel Igaunija 5 5 5 15 10

Dalībnieku skaits 124

Galvenais tiesnesis Normunds Taims

Galvenā sekretāre Inga Jursone



BALTIJAS KAUSS KOPVĒRTĒJUMS

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 1.k. 2.k. 3.k. Summa

B13-14

1 B14 12 Titas Girdvilis Pakruoja SC 94,5 99 193,5

2 B14 99 Kristens Krīgers Mītavas Kumeļi 99 90 189

3 B13 O12 Viesturs Ceplītis Tālava 90 94,5 184,5

4 B14 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 87 87 174

5 B13 107 Klaidas Reima Pakruoja SC 75 75 150

6 B14 96 Rokas Nemaniūnas Dubisa (LT) 67 70,5 137,5

7 B13 197 Pēteris Kalniņš Ozolēni 64,5 69 133,5

8 B14 207 Arvis Brunavs Ozolēni 61,5 67,5 129

9 B13 97 Ivo Jursons Cēsis 61 66 127

10 B14 177 Dāvis Pundurs Tālava 70,5 56 126,5

11 B14 262 Kalvis Kuprans Madona 51 48 99

12 B13 57 Kristers Kārlis Rūcis Rīgas Favorīts RRS 48 47,5 95,5

13 B13 181 Heinrihs Kiršblūms Tālava 42 51,5 93,5

14 B14 250 Mantas Jablonskis Dubisa (LT) 63 63

15 B13 137 Niks Jansons Ventspils Spars 54,5 54,5

16 N15 270 Pēteris Kļaviņš Madona 53,5 53,5

17 N15 26 Elvis Abramovs Rīgas Favorīts RRS 48,5 48,5

18 B14 161 Kārlis Kukainis Ventspils Spars 46,5 46,5

19 B13 170 Rihards Reiniks Ventspils Spars 45 45
Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 1.k. 2.k. 3.k. Summa

B15-16

1 B15 23 Gustavs Pētersīlis Rīgas Favorīts RRS 59,5 90 149,5

2 B15 44 Ansis Uškaurs Rīgas Favorīts RRS 75 62 137

3 B16 152 Matīss Priede Ventspils Spars 66,5 67 133,5

4 B15 83 Mārtiņš Blūms Cēsis 69 63 132

5 B15 95 Justinas Narutis Dubisa (LT) 46,5 64,5 111

6 B16 249 Emīls Pauders Alko Valka 50 52 102

7 B16 7 Kristaps Vinters Rīgas Favorīts RRS 99 99

8 B16 201 Kristaps Vekša Ozolēni 96 96

9 B16 111 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 82,5 11 93,5



10 B16 153 Edgars Bingelis Ventspils Spars 42 46,5 88,5

11 B15 230 Jānis Ērglis Smiltene 88,5 88,5

12 B16 191 Elvis Puroms Tālava 87 87

13 B15 131 Artūrs Grieze Ventspils Spars 40,5 44 84,5

14 N16 29 Arvis Gabranovs Rīgas Favorīts RRS 36 36 72

15 B16 133 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 57,5 57,5

16 B15 141 Nikolajs Gladkovs Krievija 55 55

17 B15 135 Endijs Kviesis Ventspils Spars 40,5 40,5
Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 1.k. 2.k. 3.k. Summa

JW

1 JW 33 Aleksandra Pavlova Dubisa (LT) 15 15
EW

1 EW 41 Sandra Aleksejeva Tālava/Smiltenes BJSS 33 33

2 EW 26 Svetlana Monkina Krievija 27 27

3 EW 25 Olga Kononova Krievija 21 21

4 EW 62 Puzinaite Skirmante Dubisa (LT) 12 12
JM

1 JM 232 Kristaps Leosks Smiltene 21 27 48

2 JM 17 Robertas Svidras Pakruoja SC 15 21 36

3 JM 50 Kristers Lejiņš Tālava 33 33

4 JM O4 Klāvs Lisovskis Rīgas Favorīts RRS 33 33

5 JM 51 Kristers Taims Ventspils Spars 27 27

6 JM 98 Paulius Paražinskas Dubisa (LT) 12 15 27
EM

1 EM 63 Toms Skujiņš Tālava 72 29 101

2 EM 138 Māris Gūtmanis Rīgas Favorīts RRS 99 99

3 EM 132 Uldis Balbeks Mītavas Kumeļi 72 25 97

4 EM 130 Edžus Treimanis Tālava 91,5 91,5

5 EM 145 Rihards Veide Ventspils Spars 81 81

6 EM 142 Viesturs Morozs Rīgas Favorīts RRS 64 15 79

7 EM 17 Kristaps Ozoliņš Alko Valka 56,5 12 68,5

8 EM 81 Kristaps Konrāds Tālava 55,5 55,5
9 EM 327 Arminas Kazlauskis Dubisa (LT) 50 50
10 EM 139 Kaspars Ernstsons Rīgas Favorīts RRS 48,5 48,5

11 EM 173 Toms Mankus Ventspils Spars 27 27



1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. Summa

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 15.05. 30.05. 13.06. 24.07.

B-6
1 B6 256 Ritvars Raize Madona 22 18 18 10 68
2 B6 276 Deniss Regnārs Steļmačenoks S/k Vecpiebalga 13 13 22 18 66
3 B6 55 Oskars Balodis Rīgas Favorīts RRS 15 22 13 15 65
4 B6 267 Zintis Vilkaitis Madona 18 15 15 12 60
5 B6 53 Jānis Ruskis Rīgas Favorīts RRS 12 11 10 11 44
6 B6 172 Mārtiņš Emīls Treimanis Tālava 12 22 34
7 B6 154 Jānis Goldbergs Ventspils Spars 11 10 9 30
8 B6 215 Kristers Balandiņš Ozolēni 12 11 23
9 B6 301 Graig Milan Meriloo Igaunija 13 13

B-7
1 B7 212 Roberts Kalniņš  Ozolēni 15 18 22 18 73
2 B7 25 Kristaps Šulcs Rīgas Favorīts RRS 18 15 15 22 70
3 B7 218 Ronalds Kalniņš Smiltene 22 13 13 15 63
4 B7 47 Emīls Kaupužs Rīgas Favorīts RRS 11 11 12 12 46
5 B7 27 Edvards Emīls Liberts Rīgas Favorīts RRS 22 18 40
6 B7 160 Kaspars Kukainis Ventspils Spars 13 12 13 38
7 B7 50 Gustavs Ciesnieks Rīgas Favorīts RRS 12 12
8 B7 278 Matīss Dāvids Cināts S/k Vecpiebalga 11 11

B-8
1 B8 200 Ronalds Rītiņš Ozolēni 22 31 22 22 97
2 B8 203 Niks Rožukalns Ozolēni 18 27 18 18 81
3 B8 98 Kristiāns Freimanis S/k Vecpiebalga 11 21 15 13 60
4 B8 123 Gustas Usevičius Dubisa (LT) 13 19 13 15 60
5 B8 20 Mārtiņš Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 12 15 12 12 51
6 B8 145 Rolands Pommers Ventspils Spars 15 14 11 10 50
7 B8 90 Endijs Tomass Rauna 10 10 9 11 40
8 B8 132 Artis Zemrūķis Ventspils Spars 9 8 8 9 34
9 B8 274 Jānis Reinis Krīgalis Madona 10 10
10 B8 49 Ēriks Alps Rīgas Favorīts RRS 9 9
11 B8 208 Maks Ādams Ozolēni 7 7

B-9
1 B9 195 Edvards Glāzers Tālava 31 30 31 31 123
2 B9 56 Ralfs Vindelis Rīgas Favorīts RRS 21 23 24 18 86
3 B9 100 Gvidas Usevičius Dubisa (LT) 26 23 18 18 85
4 B9 40 Reino Liepiņš Rīgas Favorīts RRS 13 14 18 19 64
5 B9 88 Rinalds Kārkliņš  S/k Vecpiebalga 20 0 16 23 59
6 B9 220 Krists Jānis Dundars Smiltene 12 11 11 13 47
7 B9 255 Jānis  Krasnovs Madona 10 7 16 6 39
8 B9 130 Markus Valdmanis Ventspils Spars 13 13 7 11 44
9 N10 60 Matīss Vitrups Rīgas Favorīts RRS 5 14 12 8 39
10 B9 140 Eduards Krišjānis Kraule Ventspils Spars 8 15 6 8 37



11 B9 143 Justs Lapiņš Ventspils Spars 7 5 5 12 29
12 B9 261 Kristers  Kuprans Madona 1 6 8 4 19
13 N10 36 Roberts Konrads Rīgas Favorīts RRS 6 4 3 0 13
14 B9 268 Niks Verebs Madona 4 3 4 5 16
15 B9 67 Simas Nemaniunas Dubisa (LT) 8 8
16 B9 217 Edvards Daniels Šūtelis Ozolēni 3 2 3 8
17 B9 169 Rolands Aleksis Vingris Ventspils Spars 2 2 2 6

1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. Summa

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 15.05. 30.05. 13.06. 24.07.

B-10
1 B10 21 Filips Krists Rozītis Rīgas Favorīts RRS 31 31 24 22 108
2 B10 245 Arnijs Kuratņiks Alko Valka 27 24 30 15 96
3 B10 84 Niklāvs Babris S/k Vecpiebalga 21 19 25 18 83
4 B10 16 Toms Rožukalns Ozolēni 18 18 18 13 67
5 B10 79 Aivaras Liekis Dubisa (LT) 16 16 14 46
6 B10 202 Eduards Novads Ozolēni 8 14 9 12 43
7 B10 138 Alens  Vimba Ventspils Spars 13 10 7 10 40
8 B10 194 Rolands Liepiņš Tālava 10 14 15 39
9 N11 68 Daniels Veļičko Rīgas Favorīts RRS 10 8 8 11 37

10 N11 272 Kristaps Klaviņš Madona 7 6 6 9 28
11 N11 61 Reinis Gustavs Avotiņš Rīgas Favorīts RRS 6 7 11 24

B-11
1 B11 O12 Vladimirs Boltiks Ventspils Spars 31 31 31 31 124
2 B11 19 Mareks Vecmanis Rīgas Favorīts RRS 20 19 22 24 85
3 B11 78 Artūrs Krists Bērziņš Tālava 18 24 15 19 76
4 B11 O14 Toms Pakulis Mītavas Kumeļi 27 24 15 66
5 N12 265 Edvards Baltris Madona 11 14 18 15 58
6 B11 222 Elvis-Kristiāns Šmulāns Smiltene 15 0 18 22 55
7 B11 196 Mikus Strazdiņš Tālava 15 10 7 15 47
8 N12 101 Kristers Gulbis Mītavas Kumeļi 7 10 10 7 34
9 B11 22 Lukas Šuškevičius Dubisa (LT) 9 14 10 33

10 B11 125 Emīls Jekševics Mītavas Kumeļi 8 7 6 9 30
11 B11 80 Pauls Baikovskis Priekuļu pagasts 4 8 7 11 30
12 B11 144 Ādams Lapiņš Ventspils Spars 3 6 4 8 21
13 B11 221 Edvards Veiss Smiltene 6 5 1 6 18
14 B11 18 Mantas Bačanskas Dubisa (LT) 5 12 17
15 B11 69 Linas Prapiestis Dubisa (LT) 2 4 3 9
16 N11 257 Nikita Donskovs Madona 3 3
17 B11 148 Rihards Hartmanis Ventspils Spars 1 1



B-12
1 B12 11 Gabrielius Pabijanskas Dubisa (LT) 31 31 31 22 115
2 B12 15 Helvijs Babris S/k Vecpiebalga 18 27 27 19 91
3 B12 16 Arvis Kārkliņš S/k Vecpiebalga 18 19 21 22 80
4 B12 294 Rokas Narutis Dubisa (LT) 18 20 19 20 77
5 B12 224 Kārlis Brikmanis Smiltene 24 13 28 65
6 B12 223 Renārs Auga Smiltene 13 12 15 13 53
7 B12 159 Roberts Cipulis Ventspils Spars 8 10 13 13 44
8 B12 146 Reinis Kupelis Ventspils Spars 11 8 8 9 36
9 B12 85 Daniels Bērziņš S/k Vecpiebalga 7 6 11 8 32

10 B12 100 Raitis Grundulis Mītavas Kumeļi 5 7 9 7 28
11 B12 98 Klaidas Jurgutavičius Dubisa (LT) 13 14 27
12 B12 141 Kārlis Kalniņš Ventspils Spars 6 5 7 6 24

B-13
1 B13 O12 Viesturs Ceplītis Tālava 31 19 31 24 105
2 B13 107 Klaidas Reima Pakruoja SC 27 20 16 31 94
3 B13 197 Pēteris Kalniņš Ozolēni 15 26 24 24 89
4 B13 89 Kristaps Virskulis Amatas novads 17 25 18 17 77
5 B13 97 Ivo Jursons Cēsis 18 14 19 14 65
6 B13 134 Kristiāns  Līcītis Ventspils Spars 13 20 16 49
7 B13 57 Kristers Kārlis Rūcis Rīgas Favorīts RRS 8 10 10 12 40
8 B13 137 Niks Jansons Ventspils Spars 13 7 14 34
9 B13 123 Rihards Buldinskis Mītavas Kumeļi 6 5 12 10 33
10 B13 170 Rihards Reiniks Ventspils Spars 5 6 8 7 26
11 B13 181 Heinrihs Kiršblūms Tālava 7 11 8 26
12 B13 166 Kārlis Alfērovs Ventspils Spars 12 9 21
13 B13 303 Gregor Sprengk Igaunija 6 6

1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. Summa

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 15.05. 30.05. 13.06. 24.07.

B-14
1 B14 99 Kristens Krīgers Mītavas Kumeļi 31 31 24 27 113
2 B14 12 Titas Girdvilis Pakruoja SC 27 18 31 20 96
3 B14 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 21 24 24 27 96
4 B14 177 Dāvis Pundurs Tālava 19 21 18 17 75
5 B14 96 Rokas Nemaniūnas Dubisa (LT) 15 16 15 18 64
6 B14 207 Arvis Brunavs Ozolēni 13 15 14 42
7 B14 262 Kalvis Kuprans Madona 7 10 10 11 38
8 N15 26 Elvis Abramovs Rīgas Favorīts RRS 5 7 8 9 29
9 B14 139 Nauris Melnbārdis Ventspils Spars 10 11 7 28
10 B14 58 Aleksandrs Tērmanis Rīgas Favorīts RRS 6 6 6 7 25
11 B14 72 Mantas Jablonskis Dubisa (LT) 10 12 22
12 N15 270 Pēteris Kļaviņš Madona 8 12 20
13 B14 161 Kārlis Kukainis Ventspils Spars 8 11 19



B-15
1 B15 23 Gustavs Pētersīlis Rīgas Favorīts RRS 18 22 18 18 76
2 B15 230 Jānis Ērglis Smiltene 22 22 22 66
3 B15 83 Mārtiņš Blūms Cēsis 13 15 15 12 55
4 B15 44 Ansis Uškaurs Rīgas Favorīts RRS 15 18 15 48
5 B15 131 Artūrs Grieze Ventspils Spars 11 12 11 11 45
6 B15 135 Endijs Kviesis Ventspils Spars 9 13 12 10 44
7 B15 96 Gintas Vainauskas Dubisa (LT) 13 13
8 B15 95 Justinas Narutis Dubisa (LT) 13 13
9 B15 180 Antons Tatarkins Krievija 12 12
10 B15 12 Jahor Mironchyk Minsk 11 11
11 B15 43 Jogaila Jurgelis Dubisa (LT) 10 10
12 N16 29 Arvis Gabranovs Rīgas Favorīts RRS 9 9

B-16
1 B16 201 Kristaps Vekša Ozolēni 27 27 18 15 87
2 B16 7 Kristaps Vinters Rīgas Favorīts RRS 31 31 22 84
3 B16 111 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 21 20 15 18 74
4 B16 152 Matīss Priede Ventspils Spars 13 15 12 22 62
5 B16 133 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 10 15 13 13 51
6 B16 188 Elvis Puroms Tālava 18 19 0 37
7 B16 153 Edgars Bingelis Ventspils Spars 8 8 11 27
8 B16 151 Roberts Bahmans Ventspils Spars 15 9 24
9 B16 249 Emīls Pauders Alko Valka 7 12 19
10 B16 64 Jurģis Grasmanis Rīgas Favorīts RRS 11 0 11
11 B16 86 Daniļ Čaškin Krievija 10 10

M19+
1 M19+ 45 Tautvydas Biknius Pakruoja SC 18 19 22 18 77

2 M19+ 11 Miks Puķītis Ozolēni 22 19 22 63

3 M19+ 199 Žaks Jaunbrālis Ozolēni 12 20 13 13 58

4 M19+ 141 Rolands Seisums Smiltene 13 25 12 50

5 M19+ 233 Kristaps Rakštelis Smiltene 22 15 10 47

6 M19+ 189 Gatis Jaunzems Tālava 11 17 11 39

7 M19+ 211 Igors Miņenko Ozolēni 10 13 12 35

8 M19+ 55 Arnoldas Stanaitis Pakruoja SC 18 15 33

9 M19+ 175 Edgars Bedrītis Tālava 11 11 22

10 M19+ 16 Jānis Zālītis Alko Valka 15 15
11 M19+ 234 Aleksejs Demkovskis Baltkrievija 9 9
12 M19+ 50 Aleks Borakhov Minsk 8 8



1.k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. 6.k. Summa

Vieta Grupa Nr. Vārds, uzvārds Klubs 15.05. 30.05. 13.06. 24.07.

JM
1 JM 50 Kristers Lejiņš Tālava 22 22 22 66
2 JM 232 Kristaps Leosks Smiltene 13 22 13 15 63
3 JM 17 Robertas Svidras Pakruoja SC 12 18 15 13 58
4 JM 51 Kristers Taims Ventspils Spars 18 18 36
5 JM O4 Klāvs Lisovskis Rīgas Favorīts RRS 15 18 33
6 JM 27 Domantas Narvidas Pakruoja SC 15 12 27
7 JM 98 Paulius Paražinskas Dubisa (LT) 11 12 23
8 JM 142 Dmitrijs Ostrovenko Krievija 13 13
9 JM 248 Artis Grietēns Ventspils Spars 12 12

EM
1 EM 31 Artūrs Matisons Tālava 15 31 22 68
2 EM 173 Toms Mankus Ventspils Spars 13 27 15 12 67
3 EM 132 Uldis Balbeks Mītavas Kumeļi 18 20 13 10 61
4 EM 145 Rihards Veide Ventspils Spars 12 22 15 49
5 EM 130 Edžus Treimanis Tālava 22 18 40
6 EM 252 Kristaps Ozoliņš Alko Valka 10 8 12 9 39
7 EM 142 Viesturs Morozs Rīgas Favorīts RRS 9 14 11 34
8 EM 63 Toms Skujiņš Tālava 18 13 31
9 EM 139 Kaspars Ernstsons Rīgas Favorīts RRS 11 17 28
10 EM 138 Māris Gūtmanis Rīgas Favorīts RRS 14 14
11 EM 12 Antons Khramtsov Krievija 13 13

CR
1 CR 277 Intars Bitītis S/k Vecpiebalga 22 22 22 22 88
2 CR 33 Kristaps Ezītis Rīgas Favorīts RRS 15 13 13 12 53
3 CR 70 Roberts Bāriņš Mītavas Kumeļi 18 18 15 51
4 CR 30 Jānis Lapsiņš Rīgas Favorīts RRS 18 0 13 31
5 CRS 13 Gundars Pētersons Mītavas kumeļi 13 12 25
6 CR 173 Roberts Treimanis Tālava 18 18
7 CR 189 Gatis Jaunzems Tālava 15 15
8 CR 23 Gustavs Pētersīlis Rīgas Favorīts RRS 15 15
9 CR 205 Atis Adamovičs Ozolēni 12 12
10 CR 77 Andris Liepiņš Rīgas Favorīts RRS 11 11
11 CR 234 Reinis Pakulis Smiltene 11 11
12 CR 66 Narvidas Linas Pakruoja SC 11 11
13 CR 210 Kristiāns Barakauskis Ventspils Spars 10 10
14 CR 150 Rūdolfs Skoks Ventspils Spars 9 9



G -10
1 G9 115 Iveta Daujotaite Dubisa (LT) 22 22 44

G 11-14
1 G11 O18 Vanesa Buldisnka Mītavas Kumeļi 22 18 18 22 80
2 G12 259 Lelde Šuma Madona 18 15 15 18 66
3 G11 O15 Vineta Pētersone Amatas novads 22 22 44
5 G12 22 Beāte Konrade Rīgas Favorīts RRS 13 12 15 40
4 G11 155 Nensija Jansone Ventspils Spars 15 11 13 39
6 G13 225 Agate Zobena Smiltene 12 13 25
7 G12 95 Sidona Sakevičiute Pakruoja SC 11 11

G 15+
1 JW 41 Sandra Aleksejeva Tālava/Smiltenes BJSS 22 22 22 66
2 JW 222 Puzinaite Skirmante Dubisa (LT) 22 22
3 EW 25 Olga Kononova Krievija 18 18
4 JW 33 Aleksandra Pavlova Dubisa (LT) 18 18


